[bookmark: _GoBack]113年桃園市運動會市長盃國際標準舞錦標賽競賽規則

1、 依據 : 112年11月30日「113年桃園市運動會市長盃競賽活動申請補助說明會」會議記錄
二、主旨：提倡全民休閒運動，觀摩優質選手競賽，達到「健康城市，
          幸福桃園」的期許。
三、指導單位：桃園市政府
四、主辦單位：桃園市政府體育局
五、承辦單位：桃園市體育總會國際標準舞委員會
六、協辦單位：桃園市各舞蹈教室
七、比賽日期：民國113年9月15日(星期日)
八、比賽地點：桃園市北區老人文康中心3樓大禮堂（桃園市桃園區三聖路 135
             巷 11 號）
九、報名方式：
 (一)報名地點：桃園市桃園區成功路一段31號4樓
即日起受理報名，請於星期一至星期五，上午10:00至下午16:00至上
述報名地點報名，或洽電03-3370505游惠珍小姐。
 (二)報名費用：
       1.每組收取報名費新台幣1000元，加賽一組加收500元
       2.學生及兒童每組報名費600元，加賽一組加收300元
       3.單人組，第一項300元，加賽一項加收200元
 (三)報名截止日：選手請於113年9月5日18:00前完成報名，逾期不受
     理報名！
十、比賽項目及組別
	成人組

	職業A組
	□ Ｗ、Ｔ、Ｆ、Ｑ
	□Ｓ、Ｃ、Ｒ、Ｐ
	決賽加賽M+VW、L+J

	職業新星B組
	□ Ｗ、Ｔ、VW、Ｆ

	職業C組
	□ W、 T、Q

	業餘五項
	□ Ｗ、Ｔ、V.W、Ｆ、Ｑ
	□Ｓ、Ｃ、Ｒ、Ｐ、Ｊ

	業餘三項
	□ W、 T、Q
	□ C、Ｒ、J

	業餘兩項
	□ W、 T
	□ C、Ｒ

	壯年A
	□ W、 T、F
	□ C、Ｒ、J
	男士須45以上

	壯年B
	□ W、 T
	□ C、Ｒ
	男士須50以上

	新人組
	□ Ｗ、Ｔ
	□Ｃ、Ｒ

	準新人組
	□ Ｗ、Ｔ
	□Ｃ、Ｒ
	可不著正式服裝

	成人單項
	□ Ｗ □ Ｔ □V.W □Ｆ □Ｑ
	□Ｓ □Ｃ □Ｒ □Ｐ □Ｊ

	社交舞
	□ Ｗ □ Ｔ
	 □Ｃ □Ｒ  □G □J

	校園組

	大專五項
	□ Ｗ、Ｔ、V.W、Ｆ、Ｑ
	□Ｓ、Ｃ、Ｒ、Ｐ、Ｊ

	大專二項
	□ Ｗ、Ｔ
	□ C、Ｒ

	國高中五項組
	□ Ｗ、Ｔ、V.W、Ｆ、Ｑ
	□Ｓ、Ｃ、Ｒ、Ｐ、Ｊ

	國高中二項組
	□ Ｗ、Ｔ
	□ C、Ｒ

	國小五項組
	□ Ｗ、Ｔ、V.W、Ｆ、Ｑ
	□Ｓ、Ｃ、Ｒ、Ｐ、Ｊ

	國小二項組
	□ Ｗ、Ｔ
	□ C、Ｒ

	國高中單項
	□ Ｗ □ Ｔ □V.W □Ｆ □Ｑ
	□Ｓ □Ｃ □Ｒ □Ｐ □Ｊ

	國小單項
	□ Ｗ □ Ｔ □V.W □Ｆ □Ｑ
	□Ｓ □Ｃ □Ｒ □Ｐ □Ｊ

	單人組

	成人單人單項
	□ Ｗ □ Ｔ □V.W □Ｆ □Ｑ
	□Ｓ □Ｃ □Ｒ □Ｐ □Ｊ

	國高中單人單項
	□ Ｗ □ Ｔ □V.W □Ｆ □Ｑ
	□Ｓ □Ｃ □Ｒ □Ｐ □Ｊ
	限高中或以下學生參加

	國小單人單項
	□ Ｗ □ Ｔ □V.W □Ｆ □Ｑ
	□Ｓ □Ｃ □Ｒ □Ｐ □Ｊ
	國小4-6年級

	兒童單人單項
	□ Ｗ □ Ｔ □V.W □Ｆ □Ｑ
	□Ｓ □Ｃ □Ｒ □Ｐ □Ｊ
	國小2-3年級

	幼童單人單項
	□ Ｗ □ Ｔ
	□Ｓ □Ｃ □Ｒ □Ｐ □Ｊ
	幼稚園~國小1年級

十一、比賽方法及規則：
 (一) 比賽規則 : 採用最新中華民國體育運動舞蹈總會公布之舞蹈運動規則
      辦理
   (二) 比賽當日上午8：30前完成報到手續，入場比賽時逾時三分鐘未到者
        以棄權論。
   (三) 各組比賽報名隊數多寡，決定初賽、複賽、決賽。
 (四) 各組不滿三隊時取消該組比賽。
 (五) 未經報名之選手不得出場比賽。
 (六) 裁判：由本會認可之國家級及國際級裁判組成以及國標舞蹈界之權
            威人士擔任本活動之裁判人員
十二、獎勵
        參加各競賽組別達三隊(人)以上者，獎第一名；獎狀、獎盃(牌)。
        參加各競賽組別達四隊(人)以上者，獎前二名；獎狀、獎盃(牌)。
        參加各競賽組別達五隊(人)以上者，獎前三名；獎狀、獎盃(牌)。
十三、申訴
 (一) 大會如遇選手對比賽有爭議時，先以口頭提出，並應於該場比賽結
        束後30分鐘內，以書面提出申訴，未依規定時間提出者，不予受理。
 (二) 書面申訴應由該報名單位領隊或教練簽章，並向審判委員或裁判長
        正式提出，並繳交保證金新台幣五千元，如經審判委員會裁定其申
        訴未成立時，沒收其保證金。
   (三) 凡申訴事件提出，大會應依規章處理外，比賽仍須繼續進行，不得
          停止，否則以棄權論。
十四、罰則
(1) 如有不合規定之選手出賽時，一經發現或經檢舉屬實者，即取消該
        選手比賽之資格及已得或應得知名次與分數，並收回已發給之獎
        牌、獎狀 。
   (二) 隊員於比賽期間，若有違背運動精神之行為時(對主辦方或裁判有不
        正當行為致延誤比賽或妨礙比賽等)，當場予以「停賽」處分。
十五、如有未盡事宜，本會得修正報市府體育局核備後實施。

十六、經費概算：
所需經費預估約新台幣伍拾貳萬捌仟元整(528,000元)
詳細內容如附件。

[image: C:\Users\user\Desktop\0001.jpg]
image1.jpeg
PRE M SRR = B

R [BFEA HE A A Bk
1R RS E 33046 BRI IHkEIE AP PR — F69F59657 13F (03)301-5699
2 |RESh - TR R SRS 33072 |[BRE APk RIS B RS — Fe 1124452352455 5F (03)220-0277
3 | LAZE F SRR 33043 [BREIFIPkEIE R TEE—F31-3574F (03)337-6027
4 [HHREE - B RIS 33053 [HEEIFAIBKEIE L6 1554F (03)331-0122
5 |G - B TRBTEE 33074 |HKETPLEE R E 11#39%2F (03)356-7600
6 |SBIE(= - PHIEH BEEIG.A VOLVER S5 /R & 33046 (BhEMHREE AFERE —Ei615712F 0935-049134
T |FanE - BEE AIREIRIAESE 32047 |HKETT -RHRE = ERE585E3F (03)491-4379
8 |HEE— -~ BRH M B F il e 32041  [HKREIRTHPHRIE I ERO 74557 6F-2 (03)425-0864
9 |EECA - BITHE - B iR B RS R 32041  [BREMT IR RITEE2553F (03)426-2110
10 [P MRS EE S 32044 | Bkl o Kk 225 S 2F (03)426-2088
11 |PBRIEE R [Ciine =27 320 |BkERThIEELS13-90(5 4 0933-140564
12 | ¥ - B SRR 32071 |BKEF R SE 2R 14158k AF 0910-955851
13 |[EHKE - thirs BhE S EEh i e 32086  |HkEEl M R B B RS 3455 1F (03)280-4327
14 |&E&EE RS 32067 |PkEITTHRE () BE—H152553F (03)434-3092
15 |[KiE% - e IS DANCE TR1%% ~ iR -5 ba 3= 32070 | Bk AT PRI LERA009RAF-1 (YR AFTES ) (03)427-1414
16 |54 - #EERR FLY B R SR 22 50 32073 |k R E R AT 15574F 0918-792027
17 |BR{BZ - foI35ab - FERSERE SRS 32459 |k M ESAER L THR SRR 93151057355 2F (03)469-4078
18 |FIKH - AREESE MBS T (F= 32472 |HkE TSP SR P R LI TH Y 18855 (03)469-6062
19 |BRIZZ - ARSERR . 32471 |HkE AP SEE KT 63451055 (03)284-2603
20 |BIEE -~ HTE SEFS SRS 32470 |k TP SEE PR — FRA355 0933-252632(#5).0925-325789(#£)
21 |BdERAd ~ B WHHERER SIS o 32459 | Wk TS B FRO3 45 1057:3574F (03)419-3655
22 |HEERR TGRS 32560 |HkE e R A {49- 155 2F (03)479-7312
23 |ML ~ SRFEE HHFASEREE S 32749 |WkEATHTER USRS B9 (03)477-5876
24 | EHEE - RIEH FR SIS0 33855 | WhEEMIET TG EEEEE — ERO5R3F-1 (03)311-4131
25 |EH RIS 33852 (Wi AT FE SR T 1557 1F-1 0910-605552
26 |SELMACEE) - SRR () (BB SR T 32642 |k GG AR 825 3F (03)475-5335
27 |REE ESEiS i 33545 |k M ACRE S #5555 (03)380-0498
28 |EEA - BEM T BRI SRR S e 33544 |k M ACRE ST 125755-3(2F 3F) (03)389-2122